
21998D0604(01).doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 57/96 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 28 октомври 1996 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически наредби, стандарти, изпитания и 

сертифициране) и приложение ХХ (Околна среда) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

коригирано с Протокола за коригиране на Споразумението за Европейско 

икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-специално 

член 98 от него, 

 

като взе предвид приложение ІІ към Споразумението, изменено с Решение № 15/96 

на Съвместния комитет на ЕИП
1
; 

 

като взе предвид приложение ХХ към Споразумението, изменено с Решение № 

13/96 на Съвместния комитет на ЕИП
2
; 

 

като взе предвид Регламент (ЕО) № 3093/94 на Съвета отменя Регламент (ЕИО) № 

594/91 на Съвета от 4 март 1991 г. относно веществата, предизвикващи изтъняване 

на озоновия слой
3
; 

 

като има предвид, че Регламент (ЕО) № 3093/94 от 15 декември 1994 г. относно 

веществата, предизвикващи изтъняване на озоновия слой (
4
), трябва да бъде 

включен в Споразумението, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Текстът на точка 12 от глава ХV на приложение II се заличава. 

 

Член 2 

 

Следната точка 21aa се добавя след точка 21a (Директива 92/72/ЕИО на Съвета) от 

глава ІІІ на приложение ХХ към Споразумението: 

 

„21aa 394 R 3093: Регламент (ЕО) № 3093/94 на Съвета от 15 декември 1994 г. 

относно веществата, които предизвикват изтъняване на озоновия слой (ОВ L 333, 

22.12.1994 г., стр. 1). 

 

                                                 
1
 ОВ L 124, 23.05.1996 г., стр. 17. 

2
 ОВ L 124, 23.05.1996 г., стр. 15. 

3
 ОВ L 67, 14.03.1991 г., стр. 1. 

4
 ОВ L 333, 22.12.1994 г., стр. 1. 



21998D0604(01).doc – ЦПР - редактиран 

За целите на настоящото споразумение разпоредбите на регламента се изменят, 

както следва: 

 

а) в член 3: 

 

i) в параграфи 1 - 6 думите „параграфи 8 - 12” се заменят с думите 

„параграфи 8 - 10”; 

 

ii) в параграф 7 думите „параграфи 10 - 12” се заменят с думите „от 

параграф 10”; 

 

iii) в параграф 1 трета и четвърта алинеи не се прилагат; 

 

iv) в параграфи 2 - 5 и в параграф 7 втората и третата алинеи не се 

прилагат; 

 

v) параграфи 11 и 12 не се прилагат; 

 

б) в член 4: 

 

i) в параграфи 1 - 7 думите „при спазване на разпоредбите на параграф 10, 

всеки производител следи за” се заменят с думите „всеки производител 

следи за”; 

 

ii) в параграф 8: 

 

- позоваването на параграф 10 не се прилага, 

 

- последната алинея от последното тире не се прилага, 

 

- последната алинея не се прилага; 

 

iii) параграф 10 не се прилага; 

 

в) глава ІІІ не се прилага; 

 

г) членове 16 - 18 не се прилагат; 

 

държавите-членки на ЕАСТ приемат и публикуват на национално ниво мерките, 

необходими за изпълнение на съответните разпоредби на Протокола от Монреал и 

на съответните мерки от Регламент (ЕО) № 3093/94.” 

 

Член 3 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 3093/94 на исландски и норвежки език, които се 

прилагат към съответните езикови версии на настоящото решение, са автентични. 

 

Член 4 

 



21998D0604(01).doc – ЦПР - редактиран 

Настоящото решение влиза в сила на 1 ноември 1996 г., при условие че всички 

нотификации, изисквани по силата на член 103, параграф 1 от Споразумението, са 

представени пред Съвместния комитет на ЕИП. 

 

Член 5 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

 

Съставено в Брюксел на 28 октомври 1996 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

H. HAFSTEIN 

 


